
CHAMADA PÚBLICA - CURSOS BÁSICOS DE LONGA DURAÇÃO
RESULTADO FINAL DA 2° ETAPA

CURSO CINEMA E INFÂNCIAS - MANHÃ

Lista de selecionados por ordem alfabética

NOME

1

2

3

4

5

6

7

8

ANA BRUNA DA SILVA FREITAS
ANA LARA NASCIMENTO ALMEIDA
DAVI DA SILVA XAVIER 
EZEQUIEL LEVY MARCELINO DE SOUZA
KEESIA CANDIDO MARTINS
MARIA EDUARDA SANTOS RAMOS
MIGUEL FELIPE ANDRADE DE OLIVEIRA 
WIANNA KLICYA LIMA DE FREITAS



CHAMADA PÚBLICA - CURSOS BÁSICOS DE LONGA DURAÇÃO
RESULTADO FINAL DA 2° ETAPA

MUSICALIZAÇÃO INFANTIL - MANHÃ

Lista de selecionados por ordem alfabética

NOME

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA
ANNY GABRIELLY FERREIRA MARQUES 
ARIELY MOURÃO DE LIMA OLIVEIRA
CAIO ENZO LIMA DA SILVA MAGALHÃES 
JOSÉ ADEMIR DOS SANTOS DE AZEVEDO FILHO 
JOÃO GUILHERME SILVA DE SOUZA
JOÃO LUCAS FERREIRA LIMA
JOÃO MANOEL ALMEIDA DE PAIVA 
JOÃO MIGUEL GONÇALVES DA COSTA FREIRES
KYARA ALICE TEIXEIRA CAVALCANTE 
LUIS MIGUEL VASCONCELOS CAVALCANTE
MARIANA ERONDINA DOS SANTOS GIRÃO
ÁGATHA ELOÁ MARQUES DE LIMA 



CHAMADA PÚBLICA - CURSOS BÁSICOS DE LONGA DURAÇÃO
RESULTADO FINAL DA 2° ETAPA

MUSICALIZAÇÃO INFANTIL - TARDE

Lista de selecionados por ordem alfabética

Lista de suplentes por ordem de seleção.

NOME

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

NOME

1

2

3

4

5

ANA LÍVIA SIMÃO DA CRUZ
ANNA OLIVIA DOS SANTOS OLIVEIRA
ARIELLY VITÓRIA BATISTA MEDEIROS
CARLOS VITOR NASCIMENTO RODRIGUES
GEIDSON PAIXÃO DE MELO
GUILHERME MOREIRA OLIVEIRA MARÇAL 
JOÃO DAVI CANDIDO FALCÃO
JOÃO GUILHERME CANDIDO FALCÃO
JOÃO GUILHERME DA SILVA ROSÁRIO
JOÃO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA
KALEB DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 
MARIA ÁGATHA NERES VIEIRA 
MARIA ÍSIS LIMA DA SILVA 
MATHEUS DA SILVA ROSÁRIO
PEDRO CÉSAR GONÇALVES MARTINS 

AMANDA SOPHIA MOTA ALVES
JHONAS LEVY BRITO DE ARAÚJO
JOSÉ ÀQUILA DE ALICIM ARAUJO
JOAO MARCELO OLIVEIRA SILVA
MIGUEL ARCANJO COELHO 

SUPLENTES


